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YLEISTÄ 
 
Päättyneellä toimintakaudella Jyväskylän Hiihtoseuran toiminnassa alppijaoston 
valmennus-, kilpailu- ja talkootoiminta oli edellisvuosien tapaan erittäin aktiivista. 
Alppijaoston toiminta toi JHS:aan uusia harrastajia sekä omalta että muiltakin 
paikkakunnilta. Myös kilpailutoiminnassa alppijaoston urheilijat saavuttivat merkit-
täviä tuloksia. 
 
Mäkijaoston onnistuminen nuorten mäkihyppääjien valmennuksessa ja erityisesti 
yhdistetyn nuorten valmennus- ja kilpailutoiminnassa on ollut lupauksia antavaa. 
Tehdyn työn tuloksena seuran nuoria urheilijoita on noussut lajiyhdistysvetoisiin 
(Finnjumping) valmennusryhmiin yhteensä neljä. Myös yhdistetyn A-
maajoukkuetasolla seura on edustettuna. Aiempien kausien tapaan mäkijaosto 
kunnostautui myös kilpailujärjestäjänä ja organisoi kolmet merkittävän mittakaavan 
kilpailut Laajavuoressa kauden aikana. Päättynyt kausi luo vakaata uskoa siihen, 
että lähivuosina JHS saa jälleen nauttia yhdistetyn ja mäkihypyn kansallisesta ja 
kansainvälisestä menestyksestä.  
 
Hiihtojaoston osalta nuorten ja hopeasompaikäisten osalta toiminta toteutui aikai-
sempien vuosien tasolla, ja etenkin luminen talvi mahdollisti niin aikuisten kuin 
nuortenkin hiihtäjien harjoittelu- ja kilpailutoiminnan. Pitkähkö kova pakkasjakso 
osaltaan kuitenkin hankaloitti täyspainoista harjoittelua. 
 
Seuran urheilijoiden yksilötason menestys on esitetty tarkemmin jaostojen toimin-
takertomuksissa. 
 
Kuluneen vuoden toimintakausi oli seuran historian 64. Vaikka JHS:n yleinen nä-
kyvyys ja arvostus mm. keskisuomalaisessa mediassa ovat olleet suhteellisen vä-
häiset, merkittävät kilpailutapahtumat kauden aikana toivat seuralle mediassa 
huomiota. Seuran jaostoissa toimivat aktiivit jatkoivat jälleen erinomaista työtään 
urheilusta kiinnostuneiden lasten ja nuorten sekä kilpaurheilijoiden puolesta. 
 
HALLINTO JA PÄÄTÖKSENTEKO  
 
Hallinto- ja päätöksentekoeliminä toimivat keväällä ja syksyllä kokoontuva sään-
tömääräinen vuosikokous sekä kauden aikana kokoontuva hallitus ja jaostot. 
 



 

 

Hallituksen kokoonpano: 
 
Puheenjohtaja  Pasi Sajasalo 
Mäkijaosto:  Jouni Lappalainen 
  Vesa Hirvonen 
Alppijaosto:  Hannu Leskinen (vpj.) 

Mia Jämsén 
Hiihtojaosto: Kari Koivisto   
  Jukka Tyrväinen 
   
Hallitus kokoontui toimikauden aikana 2 kertaa. 
 
Jaostot kokoontuivat kauden aikana eri kokoonpanoilla 3–4 kertaa.  
 
 
TALOUS 
 
Seuralla oli ns. päätili ja tämän lisäksi jaostoilla oli omat tilinsä. Kirjanpidosta vas-
tasi Jyväs-Tilit Ky (Heli Jouhki) jolle jaostot ja pääseura toimittivat tositeaineistot 
kirjattaviksi. Tilintarkastajana toimi Tuija Linnamo ja varalla Pirjo Moisio. 
 
Seura hankki varoja keräämillään jäsenmaksuilla ja urheilijoille myymillään palve-
lupaketeilla. Varoja hankittiin myös erilaisilla talkooprojekteilla ja sponsorisopimuk-
silla.  
 
Tilinpäätös kaudelta 2009–2010 osoittaa 1 710,99 euroa ylijäämää. 
 
 
 
Jyväskylässä 15.10.2010 
Hallitus 
 



 

 

HIIHTOJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS KAUDELTA 1.5.2009–30.4.2010 
 
Jyväskylän Hiihtoseuran maastohiihtäjät koostuvat lapsista, nuorista sekä heidän 
vanhemmistaan, joiden tavoitteena on ylläpitää tai kohottaa omaa kuntoaan ja eh-
kä myös kilpailla rajoitetusti, sekä kilpahiihtäjistä, joiden tavoitteena on kilpailla 
piirikunnallisella sekä kansallisella tasolla ja tavoitella myös kansainvälistä tasoa. 
 
OHJAUS JA VALMENNUS 
 
Seuran nuorempien Hopeasompaikäisten harjoituksia vetivät Timo Tapio, Ruut 
Tornberg ja Victor Wiltmann. Keskiviikkoiltaisin pidettiin kesätaukoa lukuun otta-
matta ohjatut ulkoharjoitukset.  
 
Nuorten ikäluokassa oli yksi hiihtäjä, jonka vastuuvalmentaja oli Ville Muittari. 
Pääosa harjoittelusta toteutettiin pääosin itsenäisesti, lisäksi harjoittelussa hyö-
dynnettiin koulujen valinnaisaineita ja Keski-Suomen NAT-ryhmää. 
 
JHS:n hiihtojaosto pyrki elvyttämään 6-10-vuotiaiden hiihtokerhotoiminnan. Hiihto-
kerhon tiedotteet toimitettiin Laajavuorta lähimpien neljän alakoulu rehtoreiden 
kautta kaikille 1-4 luokkalaisille, Lisäksi kerhosta tiedotettiin seuran nettisivuilla 
sekä joillakin ilmoitustauluilla. Hiihtokerho jouduttiin perumaan osanottajapulan 
takia. 
 
LEIRITYKSET 
 
Junioritoiminnassa hopeasompatasolla järjestettiin yksi ensilumen harjoitustapah-
tuma Leppävirralla. Tämän jälkeen voitiin hyödyntää Saarijärven ensilumenlatua.  
Laajavuoren ensilumenlatu avattiin käytännössä vasta ensilumien tullessa. 
 
Nuoria ja junioreita kannustettiin osallistumaan myös Keski-Suomen piirileireille ja 
NAT-ryhmään. Leireille osallistuttiin jonkin verran sekä hiihto- että mäkijaostosta. 
 
KILPAILUT JA MENESTYS 
 
Hopeasompaikäisillä oli tavoitteena kehittyä hiihtäjänä sekä fyysisesti, henkisesti 
että taidollisesti kuitenkin pitäen samalla mielessä hiihdon harrastamisen haus-
kuus. Useita hopeasompaikäisiä osallistui piirikunnallisten kilpailujen lisäksi Keski-
Suomen pm-kilpailuihin sekä Keski-Suomen maa-kuntaviestiin Jyväskylän kau-
pungin joukkueissa. Pääasiassa yhdistetyn puolella kilpaileva Eero Hirvonen 
(M14) lunasti paikan Hopeasomman loppukilpailuun. 
 
Nuorten ikäluokassa Olli Tyrväinen (M17) osallistui lisäksi ikäluokkansa SM-
kilpailuihin ja KLL mestaruuskilpailuihin. Veteraaneissa Aulis Pihlajasaari (M65) 
osallistui ikäluokkansa SM-kilpailuihin Pyhäjärvellä. 
 
HIIHTOKILPAILUJEN JÄRJESTÄMINEN 
 
Hiihtojaosto järjesti talven aikana 3 osakilpailua sisältäneen seuran sisäisen JHS-
sarjahiihtocupin. Kilpailusarja koostui kummankin hiihtotavan kilpailuista, joista 
viimeinen osakilpailu oli samalla seuran mestaruuskilpailu. 



 

 

 
Jyväskylän kaupungin toimeksiannosta JHS yhdessä HH2000 ja Palokan Urheili-
joiden kanssa kokosi ja organisoi Jyväskylän kaupungin maakuntaviestijoukkueet 
(5 kpl) sekä JHS yhdessä HH2000 kanssa Jyväskylän kaupungin koulujen mesta-
ruushiihdot Vaajakoskella. 
 
HIIHTOJAOSTON TOIMIJAT 
 
Puheenjohtaja: Kari Koivisto 
Taloudenhoito: Jukka Tyrväinen 
Jäsensihteeri: Jukka Tyrväinen 
Kilpailuihin ilmoittaminen: Jukka Tyrväinen 
Hopeasompaajien harjoittelu: 
- yhteyshenkilö: Jukka Tyrväinen 
- ohjelma ja sarjahiihdot Jukka Tyrväinen 
- valmennus n. 14-18 v: Ville Muittari 
- valmennus n. 7-14 v: Timo Tapio, Ruut Tornberg ja Victor Wiltmann 
Hiihtokerho n. 7-10 v: ei järjestetty 
Harrastehiihto ja aikuiskilpailijat: Olli Sihvola 
 



 

 

ALPPIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS KAUDELTA 1.5.2009–30.4.2010 
 
TOIMINNAN PUITTEET 
 
JHS Alpin urheilutoiminta keskittyi perinteisiin alppilajeihin, mutta lisäksi toimintaa 
oli lumilautailun sekä Ski crossin parissa. 
 
Urheilutoiminnassa mukana oli noin 40 aktiivista juniorilaskijaa alle 9-vuotiaista 
alkaen. Master –toimintaa aktivoitiin helmikuun alussa, minkä tuloksena saatiin 6–
8 uutta aktiivista osallistujaa. Lumilautailu oli lähinnä yhden harrastajan varassa, 
mutta sitäkin korkeammalla tasolla.  
 
Uutena lajina jaoston laskijoille kokeiltiin Ski Crossia. Lajia voisi mieltää sekoituk-
sena motocrossia ja suurpujottelua - siis vauhdikas, vaarallisia tilanteita ja osaa-
mista vaativa laji. Laji oli myös mukana uutena lajina Vancouverin olympialaisissa. 
 
Jaoston juniorilaskijoiden lukumäärä on edelleen ainakin lievässä kasvussa ja 
keskittyy kahdelle paikkakunnalle: Jyväskylään ympäristöön ja Tampereelle. Mas-
ter –toiminnan kulunutta kautta ajatellen myöhäinen toiminnan aktivointi tuotti pait-
si aktiivisia osallistujia myös toisen mokoman asiaan kiinnostuksensa osoittaneita. 
 
Jaoston junioritoiminnan tasosta kertoo se, että JHS Alppi voitti ylivoimaisesti seu-
rojen välisen Väli-Suomen Cupin (10 osakilpailua) saaden vuodeksi kiertopalkin-
non haltuunsa.  
  
Varsinaisten urheilijoiden lisäksi toimintaan osallistui 8 valmentajaa ja useampi ja 
kymmenen junioreiden vanhempaa tai muuten jaoston toimintaan sitoutunutta niin 
harjoituksissa avustamisessa kuin tapahtumien järjestelyissä.  
 
Jaoston sisäisessä tiedottamisessa siirryttiin nykyaikaan, kun otettiin käyttöön net-
tipohjaiset treenikalenterit eri harjoitusryhmille harjoitustapahtumien julkistamiseen 
ja niihin osallistumisen ilmoittamiseen. 
 
HARJOITTELU 
 
Junioreiden yhteisiä kesäharjoituksia ei tällä kaudella Jyväskylän seudulla ollut, 
mutta Tampereelle niitä pidettiin.  
 
Junioreiden talviharjoitukset oli organisoitu yhteensä kuuteen harjoitusryhmään, 
joilla oli 2 – 3 harjoituskertaa viikossa. Nuorimpien (alle 9 v) yhden valmentajan 
vetämien harjoitusten selkeä painopiste oli yleisessä suksitaituruudessa ja ratalas-
kutyyppisiä harjoituksia oli hyvin vähän. Vanhempien (9 – 17 v) harjoituksen pai-
nottuivat ratalaskuun ja sen tekniikkaan aina kahden valmentajan vetäminä. Har-
joituksissa hyödynnettiin varsin paljon laskujen videointia ja videotallenteiden yh-
teistä analysointia. 
 
Juniorien harjoituksia pidettiin Riihivuoren lisäksi säännönmukaisesti myös Himok-
sen rinteillä.  Näiden harjoitusten järjestämisessä tehtiin toimivaa yhteistyötä Hi-
moskin kanssa niin valmentajaresurssien kuin käytettävän kalustonkin osalta. 
Muutama Himoski juniorilaskija osallistui myös harjoituksiin Riihivuoressa. 



 

 

 
Myös junioreiden kilpailumatkoilla valmentaja/valmentajia oli mukana huolehtimas-
sa kilpailutilanteeseen liittyvien valmiuksien kehittymisestä.   
 
Seuran junioreista 9 urheilijaa oli mukana A&T Race Team tehovalmennuksessa. 
Lisäksi Roope Leskinen on harjoitellut Tahkon alppilukiossa. Sekä muutama urhei-
lija Tahkon alppikoulun leiritysryhmissä: Eero Leonsaari (Tazza Junior Team) sekä 
Teemu Hellberg ja Arttu Niemelä (Tazza FIS Team). 
 
Helmikuussa käynnistyneitä Mastereiden ratalaskuharjoituksia pidettiin kerran vii-
kossa ilman varsinaista valmennusta. Tavoitteena oli ratalaskutaitojen omaksumi-
nen ilman isompia kilpailullisia tavoitteita tässä vaiheessa. 
 
TAPAHTUMAT 
 
Jaoston jäsenet osallistuivat perinteiseen tapaan Riihivuoressa rinneyhtiön kanssa 
sovittuihin talkoisiin. Kilpailulliset ja jaoston varainkeruun kannalta keskeiset tapah-
tumat olivat: junioreiden Keskisen Suomen aluemestaruus/Intersport Megastore –
Cup (20. -21.2.2010) sekä Masters Cup (6. – 7.3.2010). 
 
Alkuperäiseltä ajankohdalta lumenpuutteen vuoksi helmikuulle siirretty tapahtuma 
kärsi kylmästä ja erittäin tuulisesti säästä, minkä vuoksi kummakin päivän kilpailut 
jouduttiin typistämään yhden kierroksen kilpailuiksi. Vaikeista olosuhteista huoli-
matta kummankin päivän kilpailut vietiin onnistuneesti läpi. Ilahduttavasti kum-
panakin päivänä osallistujamäärä oli reilusti yli 200. 
 
Perinteiset Master- cupin kilpailut SM-pujottelu ja Master-Cup/Timantticup-
suurpujottelun kokosivat taas hyvä määrän osallistujia. Kilpailuiden läpivienti on-
nistui hyvin ja saa laajalti kiitosta kilpailun osallistujilta. 
 
Sisäisinä tapahtumina jaosto järjesti jäsenistölleen kuukausikilpailut tammi-, helmi- 
ja maaliskuussa. Huhtikuun kilpailua ei pystytty järjestämään nopeasti lämmen-
neen sään ja sitä kautta pehmenneiden rinteiden vuoksi. 
 
VASTUUHENKILÖT 
 
Jaoston johtoryhmän ovat muodostaneet seuraavat henkilöt: Hannu Leskinen 
(puh.joht.), Miia Jämsén (siht.), Juuso Aulanko, Harri Helén, Markku Seuri, Janne 
Halttunen, Kari Leonsaari, Marjukka Kaidesoja. 
 
Johtoryhmän henkilöille nimettyjen vastuiden lisäksi selkeät vastuualueet oli nimet-
ty Anne Rintamäelle (rahastonhoitaja) ja Arto Voutilaiselle (ilmoittautumisten vas-
taanotto ja ajanotto)  
 
Valmennusten läpiviennistä ovat huolehtineet: Juuso Aulanko (päävalmentaja), 
Jussi Ettanen, Anu-Liisa Österlund, Eetu Virranniemi, Tiina Salo, Eeva Kilpe-
länaho, Jussi Inna, Samuli Nyyssönen. 
 



 

 

Edellä mainittujen nimettyjen vastuuhenkilöiden lisäksi pyyteettömästä toiminnasta 
juniorien parissa pitää kiittää Petri Nyyssöstä niin videoinneista kuin nuorimpien 
ruokahuollon junailusta viikonlopputreeneissä. 
 
KILPAILULLISISTA SAAVUTUKSISTA 
 
Väli-Suomen cup 
 
Väli-Suomen cup laskettiin tänä vuona InterSport MegaStore  –nimisenä. Sarjassa 
laskettiin kisat (6 x SL, 2 x SP ja 2 x SG) Puijolla, Jouppiskalla, Tahkolla, Riihivuo-
ressa ja Kasurilassa. 
   
Joukkuekilpailun ylivoimaisen voiton lisäksi yhteiskilpailussa (kuuden parhaan ki-
san tulos) sarjojensa voittoihin ylsivät: Juuso Seuri (M9), Antti Leonsaari (M13), 
Eero Leonsaari (M15) ja Panu Markkola (M17). Kolmen parhaan joukkoon yhteis-
kilpailussa yltäneitä olivat: Netta Somero 2. (M15) toisena, Elisa Hartio 3. (M15), 
Visa Vilmusenaho 3. (M15) sekä Arvi Syrjänen 2. (M17) ja Viljami Pöntynen 3. 
(M17).  
 
Valio 
 
9 ja 11-vuotiaiden Valiokisoihin Suomulla osallistui neljän laskijan joukko ilman 
erityistä menestystä. 
 
Audi-cup  
 
Audi –cupissa (11 kilpailua) JHS Alpin laskijoille kertyi yhteensä komeat 165 kilpai-
lusuoritusta. TOP-10 listalle sijoittuneita olivat: Panu Markkola 3. (M17), Antti 
Leonsaari 4. (M13), Eero Leonsaari 6. (M15), Arvi Syrjänen 6. (M17) ja Viljami 
Pöntynen 7. (M17). 
 
Yksittäisissä kisoissa 10-joukkoon (kutsukortti ns. AUDI-leirille 2010) laski yhteen-
sä 8 eri kilpailijaa: Panu Markkola SL/Himos 2. (M17), Eero Leonsaari 2. SP/Pyhä 
(M15), Antti Leonsaari SL/Himos 2. (M13), Viljami Pöntynen SP/Levi 3. (M17), Arvi 
Syrjänen 5. SL/Himos (M17), Helmer Helen 9. SL/Himos (M13), Arttu Halttunen 
10. SP/Levi (M13) ja  Klaudia Kaustiala 10. SP/Pyhä (N13). 
  
SM-kisat (13 ja 15 -sarjat)  
 
SM-kisoissa JHS Alppi keräsi 3 mitalia: Eero Leonsaari 1. SL (M15), Antti Leon-
saari 2. SL (M13) ja Eero Leonsaari 3. SP (M15). Lisäksi Elisa Hartio oli 9. SG:ssa 
(N15) ja seurapisteissä JHS oli sijalla 9. 
 
HimosLeitner 
 
Perinteisessä kauden päätöskisassa HimosLeitnerissa JHS Alpin parhaat sijoituk-
set olivat: Elisa Hartio 2. SP (N15), Visa Vilmusenaho 2. SP (M15), Antti Leonsaari 
3. SP (M13) ja Arttu Halttunen 4. SP (M13) sekä Antti Leonsaari 2. SG (M13), Art-
tu Halttunen 5. SG (M13) ja Visa Vilmusenaho 3. SG (M15). 
 



 

 

FIS-laskijat 
 
FIS-kisoja koti- ja ulkomailla kiersivät: Roope Leskinen, Arttu Niemelä, Teemu 
Hellberg, Panu Markkola ja Arvi Syrjänen. Näistä Arttu ja Teemu saivat 1. FIS kau-
tensa aikana pudotettua FIS-pisteensä n. 65-83 pisteen tasolle.  
 
Roopen osalta kausi oli kaksijakoinen. Alkukauden hienojen Levin Maailman- ja 
Eurooppa -cupeihin osallistumisten jälkeen kilpailuissa onnistumiset olivat harvas-
sa. Edustuspaikka junioreiden MM-kisoihin kuitenkin oli tuloksena, mutta ilman 
mainittavia tuloksia. 
 
Masterit ja TimanttiCup 
 
Valtaosa Master kilpailijoista oli erilaisten vammojen vuoksi sivussa kilpailuista ja 
terveiden osaltakin osallistumisaktiivisuus kilpailuihin oli varsin heikkoa. 
 
Mastereitten osalta kauden huippuna oli Auli Heinosen SG SM-kulta (N45). Cupin 
SP-kilpailuissa Auli saalisti myös tilat 1. ja 2. Cup-kilpailuissa Lauri Hietalahti 
(M30) saalisti sijoitukset 1. SL ja 2. SP. Lisäksi Samuli Nyyssönen saavutti Timant-
tiCupin pujottelussa kaksi ykköstilaa. 
 
Lautailu 
 
Ilona Ruotsalainen kiersi omatoimisesti maailmacup -kisoja. Hänen kenties viimei-
nen aktiivikautensa huipentui karsintojen kautta saavutettuun maapaikkaan ja sitä 
kautta maamme edustukseen paripujottelussa Vancouverin olympialaisissa.  
 
Ski Cross 
 
Kolme urheilijaa kiersi koko Suomen Cup:in. Cupissa Panu Markkola (M) otti 
pronssia ja Elmeri Mäkelä oli 3. (M16) sekä Helmer Helén (M16) oli 5.  
 
SM-kisoihin osallistui kaksi kilpailijaa sijoituksiin Elmeri Mäkelä finaalissa (M16) 3. 
ja Helmer Helèn 5. voittaen b–finaalin. 



 

 

 MÄKIJAOSTON TOIMINTAKERTOMUS KAUDELTA 1.5.2009–30.4.2010 
 
TOIMINNAN PUITTEET 
 
Jaoston toiminta keskittyy mäkihypyn ja yhdistetyn harrastus, valmennus ja kilpai-
lutoimintaan. Kauden aikana järjestettiin lajeihin liittyvää ohjausta ja valmennusta 
niin aloittelijoille kuin pidemmälle ehtineille harrastajille Laajavuoren mäkikeskuk-
sessa.  
 
Jaoston toiminnassa oli mukana aktiivisesti kolmisenkymmentä perhekuntaa ja 
toiminnan laajuus oli edelleen kasvussa. Kauden aikana hätyyteltiin jäsenmääräs-
sä uutta ennätystä ja 100 jäsen raja on ylittymässä kohdakkoin. Ilahduttavasti hy-
väluminen talvi toi harrastuksen pariin uusia junioreita ja kaudella aloittanut Mäki-
kouluryhmä olikin suurin kautta jaoston lähihistorian. Jaoston jäsenistö oli aktiivi-
sesti mukana monissa kauden aikaisissa tapahtumissa.  
 
TALKOOTOIMINTA 
 
Mäkijaoston merkittävin talkooponnistus kaudella 2009–2010 oli HS 108 mäen 
alastulon metsän puolen turvavanerointien pystytys. Vaneroinnin tarvitsemat mate-
riaalit hankittiin pääosin myös talkoilla.  
 
KILPAILUTOIMINTA JA KILPAILUMENESTYS 
 
Seuran yhdistetyn urheilijoita kuului kaudella 2009/2010 seuraaviin Hiihtolii-
ton/lajiyhdistys Finnjumpingin valmennusryhmiin: yhdistetyn A-maajoukkue: Ville 
Tuppurainen, yhdistetyn B-maajoukkue: Mikael Kuhlberg.  
 
Seuran urheilijoiden kauden sijoitukset kauden merkittävimmissä kisoissa koos-
teena.  
 
Yhdistetty: Lahden kesä SM-kisassa Ville Tuppurainen sijoittui viidenneksi ja Mi-
kael Kuhlberg yhdeksänneksi. Samoissa kisoissa alle 18 sarjassa Joel Kuhlberg 
oli kahdeksas, Arttu Ålander kymmenes ja Roope Minkkinen yhdestoista. Lieksan 
Hopesompafinaalissa Arttu Ålander oli alle 16 sarjassa viides, alle 14 sarjassa 
Roope Minkkinen pronssilla ja Eero Hirvonen viides. Alle 12 sarjassa kultaa otti 
Severi Taipale. Nuorisocupin kokonaistilanteessa Severi Taipale voitti sarjansa, 
Roope Minkkinen oli kolmas ja Eero Hirvonen viides sarjassaan. SM-parisprintissä 
Rovaniemellä JHS:n joukkue oli viides. KLL SM-kisoissa Kajaanissa Arttu Ålander 
sijoittui seitsemänneksi sarjassa alle 16, Roope Minkkinen otti pronssia, Eero Hir-
vonen oli viides ja Eetu Meriläinen kymmens sarjassa alle 14, Severi Taipaleen 
otettua kultaa alle 12 sarjassa. Veteraanien MM-kisoissa Sloveniassa Jani Pasa-
nen oli neljäs sarjassa alle 40 vuotta ja Jyväskylässä kisatuissa veteraanien SM-
kisoissa viides.  
 
Mäkihyppy: Hopeasompafinaalissa Lieksassa Arttu Ålander sijoittui seitsemän-
neksi alla 16 sarjassa, alle 14 sarjassa paras JHS-urheilija oli kahdeksanneksi si-
joittunut Roope Minkkinen ja alle 12 sarjassa neljänneksi sijoittunut Severi Taipale, 
joka Nuorisocupin kokonaistilanteessa sijoittui toiseksi. Roope Minkkinen oli Nuo-
risocupin kokonaistilanteessa sarjassaan seitsemäs parhaana JHS-urheilijana. 



 

 

KLL SM-kisoissa Kajaanissa Arttu Ålander oli kahdeksas sarjassa alle 16 ja Roope 
Minkkinen samaten kahdeksas sarjassa alle 14, Severi Taipaleen sijoituttua 
pronssille alle 12 sarjassa. Alle 10 sarjan paras JHS-urheilija oli Atte Kettunen yh-
dennellätoista sijallaan. Veteraanien SM-kisassa Jyväskylässä mäkimestari Anssi 
Nieminen otti hopeaa sarjassa alle 40 vuotta kotimäessään. 
 
Lisäksi juniorisarjoissa kisattiin talven mittaan seuran oma Mäkikoulucup, jossa 
järjestettiin 2 osakilpailua ja lisäksi järjestettiin erikoismäessä ja yhdistetyssä seu-
ran mestaruuskilpailut jotka samalla päättivät mäkikoulucupin.  
 
HARJOITUKSET 
 
Pienten alle 12-vuotiaiden juniorien mäkitoiminta alkoi elokuussa muovimäkihar-
joittelulla. Mäkikausi talvisissa olosuhteissa saatiin käyntiin aikaisen talventulon 
myötä jo joulukuun puolella ja harjoitukset saatiin käyntiin myös juniorimäissä K-9 
ja K-20. Myös uudet juniorimäet K-30 ja K-50 olivat talvella aktiivikäytössä ja mäet 
osoittautuivat pienten syksyn aikana tehtyjen parannusten myötä onnistuneiksi. 
Muovimäkitoimintaan osallistui noin kymmenkunta seuran omaa junioria tukijouk-
koineen. 
 
Varsinainen mäkikoulutoiminta alle 12-vuotiaille alkoi aikaisesta talventulosta huo-
limatta normaalisti tammikuun puolivälissä. Kaudella 2009-2010 Mäkikouluryhmä 
oli ennätysmäisen suuri ja reilut 20 uutta mäkikotkan alkua toivat junnumonttuun 
kaivattua vilskettä. Mäkien hoitajana toimi Anssi Nieminen. Mäkikoulun yhteyshen-
kilö oli Jouko Meriläinen ja mäkikouluvalmentajina toimivat Kristian Ijäs ja Tuomo 
Kykkänen. Hiihtoliiton kilpailulisenssin maksaneita hyppääjiä seurassa oli kaudella 
2007/2008 noin 30, millä lukemalla Jyväskylän Hiihtoseura on yksi suurimmista 
mäki- ja yhdistetyn seuroista Suomessa. Muita kokeilijoita ja tulevan kauden 
2010/2011 harrastajia oli reilut parikymmentä. Valvottuja mäkiharjoituksia kauden 
aikana järjestettiin muovimäessä ja talven lumilla noin 50.  
 
KAUDEN KILPAILUJÄRJESTELYT 
 
Mäkijaosto järjesti kauden aikana kolme Suomen mittakaavassa merkittävän mitta-
luokan kilpailutapahtumaa: Keski-Suomen Mäkiviikon Laajavuoren osakilpailun 
2.1.2010 johon osallistui noin 50 kilpailijaa, Finlandia Veikkaus Tourin osakilpailun 
ja Nuorisocupin osakilpailun 23.1.2010 jonka kireät pakkaset typistivät vain päivän 
mittaiseksi kaavaillun kahden päivän sijaan, mutta joihin ankarista olosuhteista 
huolimatta osallistui noin 80 kilpailijaa. Kauden arvokilpailu oli Veteraanien SM-
kilpailut mäessä ja yhdistetyssä 13-14.2.2010 jotka saivat veteraanihyppääjät laa-
jalla rintamalla liikkeelle, ja näin osallistujia oli noin 50.  
 
Kauden aikana järjestetyt kisat kasvattivat jälleen entisestään Jyväskylän Hiihto-
seuran jo ennestään hyvää mainetta onnistuneiden kilpailuiden järjestäjänä.  
 
Kauden päättäjäisissä palkittiin menestyneitä urheilijoita sekä seuratoiminnassa 
ansioituneita jaoston jäseniä. 
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